34 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2020г. №83
О назначении исполняющего обязанности
Главы Новоандросовского сельсовета
 Железногорского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Новоандросовского сельсовета Железногорского района, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:
1. Назначить исполняющей обязанности Главы Новоандросовского сельсовета Железногорского района заместителя Главы Новоандросовского сельсовета Железногорского района Ширяеву Ирину Ивановну с 20.05.2020г.
2.Настоящее решение вступает в силу с 20 мая 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоандросовский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области в информационной телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

__________________В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

_______________             Л.А.Ганус